Dirección del Tesoro Nacional a la Entidad. 

1.6 PRESUPUESTO OFICIAL 

Teniendo en cuenta la información obtenida con anterioridad, en consideración a los 
requerimientos técnicos establecidos, se ha estimado como valor para el presente proceso 
de selección abreviada, la suma de  cincuenta y nueve millones novecientos cuarenta mil 
pesos  ($59.940.000), Incluido todos los costos directos e indirectos para la ejecución del 
objeto a contratar, cuyos recursos corresponden a las asignaciones presupuestales por 
gastos de funcionamiento para la vigencia 2012, rubro mantenimiento, con certificado de 
disponibilidad presupuestal No.